
小矢部市医師会学術講演会

会場

日時 2025年9月16日（火） 19:00 ～ 20：30

謹啓 時下、 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまし
て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「小矢部市医師会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。つきまし
ては、ご多忙とは存じますが何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

事前登録を
お願い申し上げます

〒932-8503 富山県小矢部市野寺123

※ 会場のみでオンライン配信はありません
※ 18時以降は時間外出入口からお入りください

公立学校共済組合北陸中央病院 2階講堂

大家 理恵 先生

公立学校共済組合北陸中央病院 病院長

清水 淳三 先生座 長

講演①

演 者

公立学校共済組合北陸中央病院 第一内科医長

熊代 尚記 先生

『肥満症治療とセマグルチド製剤のエビデンス』

講演②

演 者

金沢医科大学糖尿病・内分泌内科学教授(講座主任)

19:00 〜 19:30

19:30 〜 20:30

『肥満診断の難しさー当院ドックデータからー』（CC11:0.5単位）

（CC23:1単位）

◼ 会場にてお弁当をご用意しております。
◼ 本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、 関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担い

たします。
◼ 本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます
     【利用目的】 ①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
芳名帳へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

     本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

◼ 日本医師会生涯教育講座の単位 （CC23：1単位／CC11：0.5単位 ）
◼ 日本薬剤師研修センター認定集合研修1単位 （薬剤師免許番号必須）
◼ 単位取得および参加予定人数把握のため事前登録をお願いいたします
     （詳細は裏面をご確認ください）

【共催】小矢部市医師会・富山県薬剤師会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社



小矢部市医師会学術講演会
ご参加にあたっての注意点

Formsでの登録方法

◼ 下記の項目をご記入の上、076-444-4716までご返送ください

お申込み・お問合わせ：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 岩木 洋人（いわき ひろと）
E-mail:hii@novonordisk.com TEL：090ｰ9330ｰ2452

ご施設名

お名前

職種

薬剤師免許番号(薬剤師の方)

https://forms.office.com/e/5U3qYBFQ1J

＜全職種共通＞
◼単位取得および参加予定人数の把握のため、以下のURLもしくは二次元コード・FAXか
らの事前登録にご協力をお願い申し上げます（登録期限 9月5日金曜日）

＜薬剤師の方へ＞
◼ 研修単位の取得に事前登録（お名前、ご施設名、薬剤師免許番号）が必須となります。
◼ 研修会については19:00～20:30の参加が必須となり、遅刻、早退については単位が

認められません。

事前登録用URL↓ 事前登録用二次元コード→

FAXでの登録方法

交通アクセス

◼ あいの風とやま鉄道石動駅より小矢部
市営バス(有料)で約12分

◼ あいの風とやま鉄道石動駅より車で約
10分

◼ 北陸自動車道小矢部インターより車で
約10分

◼ 能越自動車道小矢部東インターより車
で約5分


	スライド 1
	スライド 2

